MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0129/2019 DE 9 DE SETEMBRO DE 2019

Altera membros para Colegiado de

Matemática

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0125/2019, de 5 de

setembro de 2019,

     RESOLVE:

 Art. 1.º ALTERAR os membros, abaixo relacionados, para comporem o

Colegiado do curso de licenciatura em Matemática, considerando a Instrução Normativa n.º

02/PRE, de 26 de março de 2010, do câmpus São José dos Campos, constituindo-se conforme

segue:

Discente

Titular

- Lucas Oliveira da Silva

Suplente

Arthur Monteiro da Silva Cardoso

Docentes

Titulares

- Andrei Venturini Martins;

- Fabiane Guimarães Vieira Marcondes – coordenadora do curso - presidente;

- Lucas Antonio Carita; e

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n.º SJC.0129/2019

- Marina Mariano de Oliveira

Suplentes

- Jeferson Auto da Cruz;

- Marcos William da Silva Oliveira; e

- Michael Macedo Diniz

Técnico-administrativos

Titular

- Patrícia Rodrigues Sanches

Suplente

- Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena

Art. 2.º Revoga-se a Portaria n.º SJC.0120/2019, de 26 de agosto de 2019.

Art. 3.º Esta portaria tem validade até o dia 27 de maio de 2020.

Art. 4.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   SILVIA REGINA MARTINS MANFREDINI

Publicada em

09/SET/2019

		2019-09-09T11:36:18-0300
	Sylvia R M Manfredini